



**PROTOKOLL MENIGHETSRÅDSMØTE**

**Tirsdag 10. november kl. 18.00 møterom 3**

**Sak 44M/20**

**Godkjenning av innkalling og protokoll**

*Innkalling og protokoll godkjent uten merknader.*

**Sak 15F/20**

**Valg av leder og nestleder**

Leder og nestleder for fellesråd/menighetsråd velges for et år av gangen. Ingeborg Karine Dale Haugenes har nå vært leder i et år, og Torvild Selås har vært nestleder. Rådet må velge leder og nestleder for det kommende året.

Ingeborg Karine ønsker at noen tar over lederrollen.

*Ingeborg Karine fortsetter som leder*

*Torvild fortsetter som nestleder*

**Sak 16F/20**

**Søknad om tilskudd til utskifting av rørovner**

Det inviteres til å søke Riksantikvaren om tilskudd til utskiftning av elektrisk hovedfordeling/sikringsskap og rørovner i kulturhistorisk viktige kirkebygg. Se vedlegg

*Kirkevergen informerer.*

*Viktigere å isolere bygget og redusere varmetapet.*

*Bør inn nye rørovner etterhvert. Må se på strømutgiftene. Se på mer effektive varmekilder.*

*Kirkevergen gjør bakgrunnsundersøkelser med tanke på pris og hva som kreves for å sende en søknad. Legges frem på neste møte.*

**Sak 45M/20**

**Offerformål 2021**

Kirkelig pressekontor har sendt en liste med alle søknader som har kommet inn om offermål for 2021. Menighetsrådet må beslutte hvilke formål som skal motta kollekt fra menigheten. Offerformål som ikke står på listen kan også velges.

Se neste side.

*Sjømannskirken*

*Føle samme planen fra i fjor, med muligheter for justering.*

## Disse organisasjonene er med i offerutsendelsen for 2021:

Acta – barn og unge i Normisjon	Kirkens Bymisjon	Stefanusalliansen
Alpha Norge	Kirkens Nødhjelp	Stiftelsen Barnevakten
Areopagos	Kirkens SOS	Stiftelsen CRUX
Bibelselskapet	KRIK	Stiftelsen Kirkelig Ressurssenter
Bibelskolen i Grimstad	Kristelig Pressekontor	Stiftelsen Kirkens Familievern
Bildøy Bibelskole	Kristne Arbeidere	Stiftelsen Korsvei
Blå Kors	Landsforeningen mot seksuelle overgrep (LMSO)	Stiftelsen P22
Changemaker	Lys over Land	Stiftelsen Partners Norge
De fire diakonistitutter	MAF Norge	Strømmestiftelsen
Den indre Sjømannsmisjon	Maritastiftelsen	Søndagsskolen Norge
Den Norske Israelmisjon	Menneskeverd	Tro & Medier
Dronning Mauds Minne Høgskole	Mercy Ships	Ung Kirkesang
Evangeliesenteret	MF vitenskapelig høyskole	Ungdom i Oppdrag
Evangelisk Orientmisjon	Misjon Uten Grenser	Utviklingsfondet
Gideon	Misjonsalliansen	VID vitenskapelige høyskole
GodtNytt	Navigatorene Norge	Viken senter
Gå Ut Senteret	NLA Høgskolen	Voksne for barn
HimalPartner	NLM Norsk Luthersk Misjonssamband	Wycliffe
IKO - Kirkelig pedagogisk senter	NLM Ung	Åpne Dører
Institutt for sjelesorg Modum Bad	NMS Det norske misjonsselskap	
KABB, Kristent Arbeid Blant Blinde og svaksynte	Norea Mediemisjon	
KFUK-KFUM Global	Norges Kristelige Student- og Skoleungdomslag	
KFUK-KFUM Norge	Norges kristelige studentforbund	
KFUK-KFUM-speiderne	Normisjon	
KIA Kristent Interkulturelt Arbeid	Rådet for psykisk helse	
KIFA Kirkens fengselsarbeid	Sandomstiftelsen	
Kirkelig Dialogsenter	Sjømannskirken	

### Sak 46M/20

#### **Gudstjenesteliste 2021**

Det er laget et forslag til gudstjenesteliste for første halvdel av 2021. (se vedlegg). Åpent for kommentarer og innspill til denne listen.

### Sak 47M/20

#### **Søknad om støtte til diakoni**

Det er i år mulig å søke om resterende tilskuddsmidler til diakoni. Alle diakonale tiltak kan søke om tilskudd fra de resterende 236 000 kronene som bispedømmerrådet har.

Bør menigheten søke for Vaffeltreffet eller er det andre tiltak man kunne søk til?

*Søke til drift av Vaffeltreffet. Enda viktigere nå som vi ikke kan ha åpnet.*

### Sak 48M/20

#### **Gjennomføring av julegudstjenester**

Det er bestemt at det blir to julegudstjenester i år. En kl. 13.30 og en kl. 15.30. Det bør være påmelding til disse gudstjenestene slik at man har oversikt over hvor mange som kommer og slik at registrering går enklere.

Forslag til hvordan dette bør gjennomføres:

- Påmelding via mail/telefon
  - Påmelding via nett/app
  - De som ikke er påmeldt kommer med navn og nummer på en lapp, og er ikke sikret plass dersom det er fullt.
- Smittevernstiltak må også snakkes gjennom med tanke på julefeiring.

*God tekst på dette i menighetsbladet. Oppfordre folk til å ta kontakt med de som ikke er på nett.*

### Sak 49M/20

#### **Givertjeneste**

Tore Gullaksen kommer for å snakke om hvordan vi kan øke givertjenesten.

*Kirken.no/ressurser innsamling*

*Takkebrev til faste givere – med informasjon om hva pengene går til  
Takk for beløp fra kollekt søndagen før*